
Uchwała Nr XXXII/188/2005 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 21  kwietnia 2005 r. 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/178/2005 w sprawie uchwalenia  budżetu gminy 

Dębnica Kaszubska na  2005 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109, art. 124, ustawy z 

dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych   (tj. z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 
późn. zm.). 

 
 
 
 

Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

 
     
      § 1 
 
Dokonuje się zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym stanowiącym załącznik  nr 4 

do uchwały Nr XXX/178/2005 z dnia 1 marca 2005 r zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały.                            
 
 
      § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
      § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                          Przewodnicząca 
                                                                                                             Rady Gminy 
                                                                                                       /-/ Zyta Rytelewska 


